
POSTANOWIENIE NR 27/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lubawka 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lubawka, ustalony 
uchwałą Nr  IV/351/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Lubawka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lubawce, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lubawce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubawka. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A48E1B-0C0A-4635-A1B4-7567468D8574. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 27/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Lubawka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Lubawka ulice: Nadbrzeżna, Podgórze, Sudecka, Szeroka, Węglowa, 
Zakopiańska 1 

2 
Lubawka ulice: Brzozowa, Celna, Krucza, Mickiewicza, Podlesie, Polna, 
Przyjaciół Żołnierza, Sportowa, Szkolna, Szymrychowska, Świerkowa, 

Torowa 
1 

3 Lubawka ulice: Aleja Wojska Polskiego, Ciasna, Długosza, Domy 
Kolejowe, Kombatantów 1 

4 Lubawka ulice: Boczna, Browarna, Garbarska, Łączna, Ogrodowa, 
Piastowska, Plac Jana Pawła II, Plac Wolności, Pocztowa, Potokowa 1 

5 Lubawka ulice: Górska, Jagiellońska, Jedwabna, Kościuszki, Krótka, 
Piaszczysta, Tkacka, Wąska, Wiejska, Wietrzna, Wodna, Wysoka 1 

6 Lubawka ulice: Anielewicza, Cmentarna, Dolna, Karkonoska, Morska, 
Zielona 1 

7 Lubawka ulica: Dworcowa 1 

8 Lubawka ulice: Drzymały, Gazowa, Kamiennogórska, Komunalna, 
Leśna, Lipowa, Nowa Kolonia, Sienkiewicza 1 

9 Chełmsko Śląskie ulice: Kolonia, Krótka, Kwiatowa, Matejki, Ogrodowa, 
Pocztowa, Polna, Słoneczna 1 

10 Chełmsko Śląskie ulice: Kościelna, Młyńska, Podhalańska, Powstańców 
Śląskich, Rynek, Sądecka, Starorynkowa 1 

11 Chełmsko Śląskie ulice: Błażejowska, Kamiennogórska, Lubawska, 
Strzelecka 1 

12 Błażejów, Okrzeszyn, Uniemyśl 1 
13 Błażkowa, Paczyn, Paprotki, Stara Białka 1 
14 Jarkowice, Miszkowice 1 
15 Bukówka, Niedamirów, Opawa, Szczepanów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A48E1B-0C0A-4635-A1B4-7567468D8574. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-25T12:30:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




